
2020ＪＣＳＰＡジュニアサイクルスポーツ⼤会 全国⼤会 
令和２年度 全国⾼等学校総合体育⼤会⾃転⾞競技⼤会中⽌に伴う全国⼤会 

令和2年 9月 11日（金）～ 9月 13日（日）京都向日町競輪場 
Communiqué. No. 16 

 

この大会は競輪の補助金を受けて実施します 

◇主   催/(一財)日本サイクルスポーツ振興会【JCSPA】･(公財)日本自転車競技連盟【JCF】 
◇後   援/(公財)全国高等学校体育連盟 
◇主   管/(公財)全国高等学校体育連盟自転車競技専門部 
◇協   賛/㈱クレーマージャパン･㈱オージーケーカブト･㈱リキデン･㈱岩井商会･㈱ミクシィ･㈱MLJ 

クラブコング㈱･西鉄旅行㈱・前田製菓㈱･大塚製薬㈱ 
◇協   力/京都府自転車競技連盟･(一社)日本競輪選手会 京都支部 

近畿高等学校体育連盟自転車競技専門部･ジャパンサイクリングアカデミー㈱ 

 
Sign                   

 

３．スプリント　予選
1-4位は1/２決勝へ、5-8位は5-8位決定戦へ

3 日大豊山

35

立教新座

神奈川

総合工科
津田 翼 / ﾂﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ

63 関 千夢音 / ｾｷ ｾｵﾝ

愛知岡崎城西
2

37 91

2

3水野 貴斗 / ﾐｽﾞﾉ ﾀｶﾄ

3

徳島

多摩

3

48 佐藤 海里 / ｻﾄｳ ｶｲﾘ

115

千葉経済

京都
徳島商

39
46

56.8

11 秒 918

61.8

62.5
62.4

61.3

64.6

55.4

61.8

65.9
65.8
65.7
65.5

61.5

11 秒 775

11 秒 521

10 秒 953
10 秒 997
11 秒 137

11 秒 655
11 秒 657

12 秒 001

埼玉

千葉

58.2
58.0

58.7

26

36

山内 渉 / ﾔﾏｳﾁ ﾜﾀﾙ 28938

59.9
58.7

176

本𠮷 翔一 / ﾓﾄﾖｼ ｼｮｳｲﾁ

29 瀬田工111 上田 慶太 / ｳｴﾀﾞ ｹｲﾀ 3

12 秒 588

32

3

55.4

飾磨工多

61.1

63.9
63.6
63.5

11 秒 575
11 秒 648

11 秒 459

61.1

58.3

59.9

57.7

62.8
62.6

57.4
57.2

60.5
60.4
60.0

11 秒 276
11 秒 314
11 秒 333

11 秒 749

12 秒 023
12 秒 030
12 秒 258
12 秒 276
12 秒 352
12 秒 363
12 秒 413
12 秒 468
12 秒 552

61.8
11 秒 715

埼玉
11 秒 530

徳島

愛知 11 秒 497

埼玉

山口
三重

62.2

宮城
鳥取

大阪

埼玉

25

東京

大阪
神奈川

沖縄

桜丘

横野 甫 / ﾖｺﾉ ﾊｼﾞﾒ

松山城南
3 栄北

成嶋 祐輔 / ﾅﾙｼﾏ ﾕｳｽｹ

74

名古屋

杉江田 健人ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ / ｽｷﾞｴﾀﾞ ｹﾝﾄｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 3
葛西工

69
市立堺

2伊藤 星空 / ｲﾄｳ ｿﾗ

山田 勝一 / ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳｲﾁ 2

164
2

11 秒 782
11 秒 910

袖山 尊 / ｿﾃﾞﾔﾏ ﾀｹﾙ

14

39

藤田 黎明 / ﾌｼﾞﾀ ﾚｲﾒｲ

20

中田 純太 / ﾅｶﾀ ｼﾞｭﾝﾀ
中村 秀真 / ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾏ

朝明

15

17

筑波大坂戸片野 樹 / ｶﾀﾉ ﾀﾂｷ

23

3 初芝富田林 大阪
173 弘政 陽紀 / ﾋﾛﾏｻ ﾊﾙｷ

和田 祥吾 / ﾜﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ

ｴﾑﾌﾟﾚｵ ﾄｼｱｷ / ｴﾑﾌﾟﾚｵ ﾄｼｱｷ
93

広島

133

東京中嶋 連誠 / ﾅｶｼﾞﾏ ﾚﾝｾｲ22

18

21

広島市工

2

3 防府商工

213

横浜

山川 航季 / ﾔﾏｶﾜ ｺｳｷ

3
134
61

31

24

橋本 悠平 / ﾊｲﾓﾄ ﾕｳﾍｲ 3 甲府工
10 81

759

52

8 3

11 2

3
小松島西

高木 駿 / ﾀｶｷﾞ ｼｭﾝ
小川 将二郎 / ｵｶﾞﾜ ｼｮｳｼﾞﾛｳ

5
倉吉西

7

野田 勇飛 / ﾉﾀﾞ ﾕｳﾋ

学校名
201 中山 遼太郎 / ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ

174

都道
府県

吉田 新潟
福岡

東北

岸 侑弥 / ｷｼ ﾕｳﾔ 3
八王子桑志

19

13

興國

3

4

福井

祐誠
3 98

6 150 道祖尾  大輝 / ｻｲﾉｵ ﾀﾞｲｷ
熊本

2020/9/12 10:08

km/hNo.
67.4
66.8

3
197 德永 泰粋 / ﾄｸﾅｶﾞ ﾀｲｷ

66.5

10 秒 677
Finish Time

10 秒 783
10 秒 823
10 秒 919
10 秒 935

九州学院
3106

RESULT
　選手氏名 学年

16 33

東京
岐阜

千原台
3
3

小谷 寛待 / ｺﾀﾆ ｶﾝｼﾞ
1
順位

3
福井科技

山梨

熊本

愛媛
35
187 火島 裕輝 / ﾋｼﾞﾏ ﾕｳｷ

195

2
渡邉 壘 / ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾙｲ 2

86
中島 康征 / ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｾｲ 2

3
12

中村 泰斗 / ﾅｶﾑﾗ ﾀｲﾄ13

3 北桑田
27 3

3

330

33
慶応

千葉

岡山

岸田 貴裕 / ｷｼﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ
DNS 31 大野 成 / ｵｵﾉ ｼﾞｮｳ

56

158

12 秒 665
12 秒 985

敬愛学園

12 秒 998

北中城

川越工

3

岐阜第一
小嶋 海音 / ｵｼﾞﾏ ｶｲﾄ

兵庫

131

興陽

DNS

161
菅原 聡 / ｽｶﾞﾜﾗ ｻﾄｼ 2

愛知

2

34 叡明

岡山岡山工

58

馬地 莉瑶 / ｳﾏｼﾞ ﾘｮｳ
140

3

東京

東京
滋賀

橋本 和樹 / ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ

28

29

埼玉
3


