

2020 J C S P A ジュニアサイクルスボーツ大会 全国大会令和2年度 全国高等学校総合体育大会自転車競技大会中止に伴う全国大会令和2年9月11日(金)~9月13日(日)京都向日町競輪場



Communiqué. No. 16

## スプリント 予選

2020/9/12 10:08

1-4位は1/2決勝へ、	5-8位は5-8位決定戦へ	RESULT
	0 0 10 0 0 10 0 0 10	

1-411	10 I/ Z	. 次份へ、3-6世は3-6世次疋戦へ					INLOULT
順位	No.	選手氏名	学年	学校名	都道 府県	Finish Time	km/h
1	201	中山 遼太郎 / ナカヤマ リョウタロウ	3	九州学院	熊本	10 秒 677	67.4
2	106	小谷 寛待 / コタニ カンジ	3	福井科技	福井	10 秒 783	66.8
3	98	渡邉 壘 / ワタナベ ルイ	2	吉田	新潟	10 秒 823	66.5
4	195	野田 勇飛 / ノダ ユウヒ	3	祐誠	福岡	10 秒 919	65.9
5	197		3	<u></u> 千原台	熊本	10 秒 935	65.8
6	150	道祖尾 大輝 / サイノオ ダイキ	3	倉吉西	鳥取	10 秒 953	65.7
7	13	高木 駿 / タカギ シュン	3	東北	宮城	10 秒 997	65.5
8	174	小川 将二郎 / オガワ ショウジロウ	3	小松島西	徳島	11 秒 137	64.6
9	75	橋本 悠平 / ハイモト ユウヘイ	3	甲府工	山梨	11 秒 276	63.9
10	81	岸 侑弥 / キシ ユウヤ	3	岐阜第一	岐阜	11 秒 314	63.6
11	52	小嶋 海音 / オジマ カイト	2	八王子桑志	東京	11 秒 333	63.5
12	131	中島 康征 / ナカジマ コウセイ	2	興國	大阪	11 秒 459	62.8
13	86	中村 泰斗 / ナカムラ タイト	3	桜丘	愛知	11 秒 497	62.6
14	35	片野 樹 / カタノ タツキ	3	筑波大坂戸	埼玉	11 秒 521	62.5
15	187	火島 裕輝 / ヒジマ ユウキ	2	松山城南	愛媛	11 秒 530	62.4
16	33	中田 純太 / ナカタ ジュンタ	3	栄北	埼玉	11 秒 575	62.2
17	164	中村 秀真 / ナカムラ シュウマ	3	広島市工	広島	11 秒 648	61.8
18	213	エムプ゜レオ トシアキ / エムプ゜レオ トシアキ	2	北中城	沖縄	11 秒 655	61.8
19	93	伊藤 星空 / イトウ ソラ	2	朝明	三重	11 秒 657	61.8
20	173	弘政 陽紀 / ヒロマサ ハルキ	3	防府商工	山口	11 秒 715	61.5
21	134	横野 甫 / ヨコノ ハジメ	3	初芝富田林	大阪	11 秒 749	61.3
22	61	中嶋 連誠 / ナカジマ レンセイ	3	葛西工	東京	11 秒 775	61.1
23	69	杉江田 健人ガブリエル / スギエダ ケントガブリエル	3	横浜	神奈川	11 秒 782	61.1
24	133	山田 勝一 / ヤマダ ショウイチ	2	市立堺	大阪	11 秒 910	60.5
25	58	山川 航季 / ヤマカワ コウキ	3	多摩	東京	11 秒 918	60.4
26	140	和田 祥吾 / ワダ ショウゴ	3	飾磨工多	兵庫	12秒 001	60.0
27	176	馬地 莉瑶 / ウマジ リョウ	3	徳島商	徳島	12 秒 023	59.9
28	115	藤田 黎明 / フジタ レイメイ	3	北桑田	京都	12 秒 030	59.9
29	111	上田 慶太 / ウエダ ケイタ	3	瀬田工	滋賀	12 秒 258	58.7
30	63	関 千夢音 / セキ セオン	3	総合工科	東京	12 秒 276	58.7
31	29	津田 翼 / ツダ ツバサ	3	川越工	埼玉	12 秒 352	58.3
32	74	橋本 和樹 / ハシモト カズキ	3	慶応	神奈川	12 秒 363	58.2
33	161	本吉 翔一 / モトヨシ ショウイチ	3	興陽	岡山	12 秒 413	58.0
34	39	菅原 聡 / スガワラ サトシ	2	叡明	埼玉	12 秒 468	57.7
35	46	成嶋 祐輔 / ナルシマ ユウスケ	2	千葉経済	千葉	12 秒 552	57.4
36	48	佐藤 海里 / サトウ カイリ	2	敬愛学園	千葉	12 秒 588	57.2
37	91	水野 貴斗 / ミズノ タカト	3	岡崎城西	愛知	12 秒 665	56.8
38	89	山内 渉 / ヤマウチ ワタル	2	名古屋	愛知	12 秒 985	55.4
39	56	袖山 尊 / ソデヤマ タケル	3	日大豊山	東京	12 秒 998	55.4
DNS	31	大野 成 / オオノ ジョウ	2	立教新座	埼玉		
DNS	158	岸田 貴裕 / キシダ タカヒロ	3	岡山工	岡山		
						1	

催/(一財)日本サイクルスポーツ振興会【JCSPA】·(公財)日本自転車競技連盟【JCF】 ◇主

援/(公財)全国高等学校体育連盟 ◇後

管/(公財)全国高等学校体育連盟自転車競技専門部 ◇主

◇協 賛/㈱クレーマージャパン・㈱オージーケーカブト・㈱リキデン・㈱岩井商会・㈱ミクシィ・㈱MLJ クラブコング(株)・西鉄旅行(株)・前田製菓(株) カ/京都府自転車競技連盟・(一社)日本競輪選手会 京都支部 近畿高等学校体育連盟自転車競技専門部・ジャパンサイクリングアカデミー(株)

◇協

JKA Social Action 競輪とオートレースの補助事業

日本が生んだ世界のスポーツ

少 め め め め め め あ あ この大会は競輪の補助金を受けて実施します

Sign